
関係者　各位
令和　３年　５月２日

株式会社ハートケア
　たじみ松坂ケアプランセンター

新型コロナウイルス陽性者発生のご報告

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、同法人内訪問看護ステーションにて職員２名、ご利用者様および家族様７名
の新型コロナウイルス陽性が判明し県よりクラスターと認定されました。これに伴い訪
問看護ステーション事業所は５月１２日まで活動を停止させて頂いております。
同法人内の居宅介護支援事業所に関しましては濃厚接触者、接触者ともに該当しない事
を保健所に確認しておりますが、独自に検査を行い職員２名とも陰性であることが確定
しました。
現在、居宅介護支援事業所では感染対策を実施し営業しておりますが、訪問に際しては
個別にご利用者様ご家族様にご連絡し、ご希望の方法で対応させて頂く事とします。
ご利用者様、ご家族様、サービス事業所様には多大なご迷惑ご心配をおかけしておりま
す事、重ねて深くお詫び申し上げます。
ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせ頂けますようお願い申し上げます

多治見市松坂町１丁目１－５
株式会社ハートケア

　たじみ松坂ケアプランセンター
管理者　丹羽圭子
電話（0572）20－1677


